
А.Ю.Сивков

Глава муниципаль

образования Бале

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования Балезинское

03 октября 2019 года№ 26

О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного

участка площадью 860 кв.м., с кадастровым

номером 18:02:020145:8, расположенного по
адресу: Удмуртская Республика, Балезинский
район, посёлок Балезино, улица Набережная, 12

На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
решения Совета депутатов муниципального образования Балезинское от 28.09.2018г.
№ 29-4 Об утверждении Положения об организации и проведении общественных

обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в

муниципальном образовании Балезинское, руководствуясь Уставом муниципального
образования Балезинское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
Индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками в отношении

земельного участка площадью 860 кв.м., с кадастровым номером 18:02:020145:8,
расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, посёлок
Балезино, улица Набережная, 12 (схема расположения земельного участка на карте

градостроительного  зонирования  муниципального  образования  Балезинское
прилагается).

2.Обеспечить опубликование настоящего Постановления на официальном сайте

муниципальногообразованияБалезинскоевинформационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль  за  выполнением настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы Администрации муниципального образования Балезинское
А.В.Чебакова.

4.Постановление всхв силдписания.



Схема расположения земельного участка
на карте градостроительного зонирования
муниципального образования Балезинское

п.Балезино, ул.Набережная, 12


